INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Jacarezinho
   Avenida Doutor Tito, 801 - Jardim Panorama - Jacarezinho PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
DO IFPR – CAMPUS JACAREZINHO, ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS, REGIME DE TRABALHO: 20
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 224/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL 07 - HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTO PARA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário de realização do sorteio de ponto para a prova

didática do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Jacarezinho, Área de Conhecimento: Letras, Regime de Trabalho: 20 horas, de que
trata o edital nº 224/2019 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA

ARNALDO NOGARI JUNIOR 17/12/2019 07h30

ALMIR DOS SANTOS 17/12/2019 08h30

SARA NICACIA DE SOUZA GODOI 17/12/2019 09h30

KARINA CALDERAN DE CAMARGO 17/12/2019 10h30

JUCELINO BIAGINI 17/12/2019 11h30

RAFAEL WOJNAROVICZ MESTURINY 17/12/2019 13h30

ESTER VALQUIRIA PEREIRA FURTADO SALES 17/12/2019 14h30

MARCOS ANTONIO RODRIGUES 17/12/2019 15h30

RONDINELE APARECIDO RIBEIRO 17/12/2019 16h30

FRANCIELI APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/2019 17h30

LUIZ ANTONIO XAVIER DIAS 17/12/2019 18h30

Presidente

Membro

Relator